
  
 
   
  

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

  

 
GZ.261.69.2022 Kraków, 26.05.2022 r. 
 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
 
 

Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa przepustu potoku Sudół Dominikański pod  
ul. Olszecką i ul. Kaczary – opracowanie koncepcji - nr sprawy: 6/V/2022. 

 

Identyfikator postępowania: 536efb40-023f-4ba5-b5ee-ace392e9957e 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z poźn. zm.) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożył 1 Wykonawca. 

 

Nr oferty  
Nazwa i adres Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 
Cena brutto  

1 

 
Konsorcjum firm:  
 
Lider: PBW INŻYNIERIA Sp. z o. o. 

ul. Strzegomska 142 A  

54-429 Wrocław 
 

Partner: RK-MOSTY Rusłan Kostiuk  

ul. Tęczowa 85 lok. 37 
53-601 Wrocław 
 

177 366,00 zł 

 

 


